
 
 
                 

 
 
 
UTDRAG FRA ALKOHOLLOVENS FORSKRIFT VEDRØRNDE SJENKING AV 
ALIKOHOLHOLDIG DRIKKE I FORBINDELSE MED AMBULERENDE 
SJENKEBEVILGNING OG SJENKEBEVILGNING VED ENKELT ANLEDNING. 
 
Bevilgningshaver er ansvarlig for at skjenking av alkoholdig drikk foregår på en slik måte at 
reglene i gjeldende lov og forskrift overholdes, og at alkoholpolitiske hensyn ivaretas. 
Bevilgningshaver må først og fremst påse at det ikke sjenkes alkoholdig drikk til unge 
og/eller synlig berusede personer, og at det ikke sjenkes ut over skjenketid slik denne er 
fastsatt i bevilgningen. 
 
Disse bestemmelsene gjelder for skjenking: 

 Skjenking eller utlevering av brennevin til personer under 20 år og skjenking eller 
utlevering til personer under 18 år av annen alkoholdig drikk, inkludert lettøl og 
lettvin, må ikke skje. De samme aldersgrensene gjelder for den som skjenker 
alkoholdig drikk. 

 
 Alkoholdig drikk må ikke sjenkes til åpenbart beruset person eller på en slik måte at 

en gjest må antas å bli åpenbart beruset. 
 

 
 Det må påses at gjester ikke nyter medbrakt alkoholvare, og at de ikke tar med seg 

alkoholvarer når de forlater skjenkelokalet. Bevilgningshaver plikter å ha kontroll 
med all bruk av alkohol i det arrangementet bevilgningen gjelder for. 

 
 
Kommunen kan foreta kontroll av skjenkevirksomhetene med uanmeldt besøk av 
kommunens kontrollør. Kontrollørene vil forevise legitimasjon, de kan oppholde seg i 
sjenkelokalet så lenge dette ansees nødvendig for å observere om det finner sted brudd 
på skjenkebestemmelsene. 
 
Figuren under beskriver forandringer i oppførsel som følge av alkoholinntak. Denne 
inndelingen kan gjøre det lettere å kjenne igjen og diskutere grader av beruselse. Du må 
ikke skjenke personer på en slik måte at de kan antas bli åpenbart påvirket. 



 
 
                 

 
 
En åpenbart påvirket person har problemer med tale, gange og/eller motorikk. 
Vedkommende kan forstyrre andre gjester og være til sjenanse, men er ikke mer påvirket 
enn at han/hun klarer å gå og forlate skjenkestedet på egen hånd. 
 
En kraftig påvirket person kan ha problemer med å gå, få med seg hva som skjer og 
gjøre seg forstått. Personen kan duppe av/sovne, bli dårlig og kaste opp. Hun/han kan 
trenge hjelp til å forlate skjenkestedet. 
Indre Fosen kommune. 
 
Det er ikke tillatt med medbragt alkohol. 
 
 
 
 
Indre Fosen kommune


